Quoniam comes de Eboraco Franciscus uxor Jacobi luffem cuius maritus q̄ haens et attendens petri dachs Johānem garrey Bartholomeu ribes philippum mutaney Guillumum poncy Arnaldum romayam Bnaldum veit Bnaldum
romayam Sabudem domenech Guillumum mutaney et Guillumum romayam hitatores prothe de yuntuerio vendidisse cum iusto tunc graas redimendi iam diu est lapsa dome blanche uxori q̄ Arnaldi saquitana polipary eius
mariti Sextuaginta q̄terias feumen censuales de sepa bom pulter mudi et receprubis p̄cno videlicet ducentarū decem lb̄ Regium maritū mutoy quas oneravit ip̄s̄ eodem domine blanche et suis assignavit in festo s̄
petri et felis mensis augusti allatas sine apertatas ad hospitiū hūmōis eisdem domine blanche et suor̄ p̄ter sup̄ certa p̄te cuiusdam alque dicti petri dachs que est in dca prothe de yuntuerio qua p̄tem p̄ alodum fa
ctum liberum et quietum habet et possidebat in dca prothe prout consonat exona p̄te cum passallo petri poncy dca prothe et ex alia p̄te cum cammo publico quo p̄ter apud portezys et ex alia p̄te cum aliqua
petri moscati et ex alia p̄te cum residuo dca alqueze dicti petri dachs ut her et alia in quodam publico iusto facto mariti quita de mensis mayi ano anāt d̄ni gyllesimo Trecentesimo sexagesimo et clauso manu
d̄s̄ petri Jacobi de tordezja not̄ publici mariti Lang continet attendens ead̄m franciscum pareca cuius maritus uelut manuissorem et executorē ultimū testamen̄ p̄cedē domine blanche uxoris Arnaldi saquitana pro
complenda et exequenda ultima voluntate dca defuncte vendidisse m̄th̄ dicti francischi p̄cedas Triginta quaterias feumen censuales p̄cno ducentarū decem lb̄ Regium maritū mutoy ut patet publico iusto
facto mariti octava die mensis iulij ano anāt domny gyllesimo Trecentesimo sexagesimo secūdo clauso et subsignato manu d̄s̄ petri Bnaldi s̄la not̄ publici mariti attendens p̄q̄ me amore dei et iocūtu pietatis
et ad pacis aliquorū p̄p̄ hominū dca prothe dimissis iuratis dca prothe ex p̄dos Triginta q̄terias feumen censuales Quatuor q̄terias feumen censuales reduendo et tornado easde ad viginti sex q̄terias feumen censuales
dumtaxat attendens insup̄ vos franciscū more et aratimū banen iuratos an̄ presentis dca prothe velle p̄m̄t̄ am̄ d̄s̄ viginti sex q̄terias feumen censuales emere et redime et sepdecim aliquam dca petri dachs ac bona
p̄notat̄ d̄s̄ p̄notat̄ easdem totaliter liberare et absolue et instantes ac iustantissime me rogauit et in scriptis hodierna die cum iusto facto i posse iustissimā not̄ requisitis q̄ de d̄s̄ Triginta sex q̄terias fe
umen censuales iustum venditōis vobis facere debere Protanto interuenientibz tractatu et p̄p̄ aliquorū p̄p̄ hominū iustis interuenientū gratis et ex certa p̄cna p̄ me et mos vendi et titulo venditōis cedit et
q̄i tūdo vobis d̄s̄ francischo more et aratimū banen presentibz et ementibz noie et vice dca prothe et hitato eisdem p̄cedas Triginta sex q̄terias feumen censuales quas in p̄cedo festo s̄p̄ petri et felis augu
p̄notat̄ p̄p̄ me m̄th̄ faciebant et facere ac prestare tenebantur Viginti p̄cedē me emp̄cōis iandēis p̄q̄ viginti sex q̄terias feumen censuales cum om̄ videlicet iure uel d̄no usu requisitōne p̄p̄p̄ et com
ditate eisdem ac cum om̄ alio quocūq̄ iure m̄th̄ p̄notat̄ in ip̄s̄ ac tunc eisdem vobis d̄s̄ francischo more et aratimū banen noibz quibz sup̄ vendi ut est dictū p̄cno videlicet ducentarū viginti quinq̄ lb̄ Regium ma
ritū mutoy quod p̄cno a vobis habui et recepi numerando i p̄sentia not̄ et testium iustissimā Bonacum toto censu iude m̄th̄ debito corp̄ in p̄sentia d̄ni Et sic remanens excep̄cōis nōe non minime tunc
no hite et non accepto ac d̄n̄ census p̄ vos m̄th̄ non solū et doli mali et amon̄ iusticiā Constituens in p̄sentia et ex nūc p̄ceda que vobis vendi amodo v̄o noie possideat seu q̄ donec iude possessionē app̄hendēz seu q̄ qua
licet vobis et corp̄ app̄ndēz seu q̄ et ad p̄tā penes vos seu q̄ teneat cum de dca et v̄o p̄cesserit voluntate absoluedo et deliberando amodo p̄notat̄ et p̄tem p̄cedē alque sup̄ qua d̄s̄ viginti sex q̄terias feumen cen
suales fuerūt onerate et assignate ac cetera om̄ia alia corp̄ bona ad p̄ceda ex p̄p̄te uel tacite obligata ab onere et contribūcōe dca Triginta sex q̄terias feumen censuales Cedens m̄th̄ vobis et v̄o om̄ia et singula lo
ca mea iura v̄o et amon̄ ac p̄sequōis reales et p̄sonales vales iustis aut aliis quocūq̄ m̄th̄ p̄notat̄ et p̄notat̄ debentes in p̄cedas que vobis vendi tunc quocūq̄ Constituedo vos et v̄o ibi et iude
et in rem v̄am d̄nos et p̄curatores ad hendum tenendum vendendum et ex p̄hendū in iudicio et ex ac iude v̄as et v̄o om̄odis voluntates libere faciendum Promittens vobis q̄ hanc venditōne habē p̄p̄no p̄ me
et mos v̄am gratā v̄aldam atq̄ firmā et nō concūcōis de iure vel de facto aliqua rōne Et p̄ceda que vobis vendi fūda vos et d̄cam protham et singulares eisdem semp̄ hite et tenere pacifice et que
contra om̄es p̄sonas et tenez iude vobis quocūq̄ noie firmiter de iur̄cōe et om̄ d̄p̄no et iur̄cōis l̄tis et v̄o ex dolo tunc culpi aut obligacōne mea p̄p̄a d̄taxat et nō al̄ Et p̄ p̄cedas om̄ibz sic complendis et fir
miter attendendis obligo vobis noie iandēis et successoribz v̄o om̄ia bona mea v̄o p̄sentia et futura Actum est hoc mariti Sixtesima p̄ma die mensis iulij ano anāt d̄ni gyllesimo Trecentesimo octuagesimo s̄p̄ m̄
francischi p̄cedo que her laudo et firmo

Testes iude sunt venerabilis Guillumus geraldus i legibz licentatq̄ petrus badia not̄ et leonardus huc mercator oues mariti

Signum mei mariti filzen not̄ publici mariti Cum hoc scriptū et clausū Constat tū de v̄as et ceteris in s̄p̄ linea ubi scribit̄ mutoy et in p̄m̄ linea in d̄no d̄cam

PERG.
6
1380

1500